
DOA-OZ.0025,1id02• 25
Uchwała nr gG33 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ZS filftiP 2023 r.

w sprawie: wznowienia procesu certyfikacji wydatków do Komisji Europejskiej z Instrumentów Finansowych

w ramach RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r.,
poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818)
i art. 126 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ze zm.
ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów
Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności
i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego, Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

*1
Zarząd Województwa Opolskiego, jako Instytucja Certyfikująca w ramach RPO WO 2014-2020 postanawia:

wznowić certyfikację wydatków do Komisji Europejskiej z Instrumentów Finansowych w ramach RPO WO 2014-
2020 w związku z wycofaniem przez Komisję Europejską w dniu 15 maja 2023 r. ostrzeżenia o możliwości
wstrzymania biegu terminu płatności dla wniosków o płatność okresową w zakresie wydatków z Instrumentów
Finansowych w ramach RPO WO 2014-2020.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się:

Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów Panu Mateuszowi Kaczmarkowi sprawującego bezpośredni nadzór
nad Referatem Certyfikacji i Księgowania Wydatków Europejskich w Departamencie Finansów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Bufa ........................................................................

Zuzanna Donath-Kasiura bQgUA

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka ...................................................................


